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Za nami wyjątkowy Piknik Międzypokoleniowy w Kolbuszowej!

Międzypokoleniowy Piknik „Seniorzy
Dzieciom – Dzieci Seniorom” 

Czerwiec to  miesiąc,  w którym naturalnie  myślimy o najmłodszych,  ponieważ
niedawno  świętowaliśmy  Dzień  Dziecka.  W  miniony  czwartek,  18  czerwca,
mieliśmy  świetną  okazję,  aby  połączyć  energię  dzieci  z  mądrością  starszego
pokolenia. Na kolbuszowskich bulwarach, tuż obok Domu Seniora Nad Nilem w
Kolbuszowej odbyło się spotkanie pod hasłem „SENIORZY DZIECIOM, DZIECI
SENIOROM- PIKNIK MIĘDZYPOKOLENIOWY”.

W pikniku wzięły udział  dzieci  z  terenu naszej  gminy:  maluchy z Publicznego
Przedszkola  Nr  1  w  Kolbuszowej  oraz  wychowankowie  Świetlicy  Profilaktyczno-
Wychowawczej „Przystań”. Gospodarzami spotkania byli seniorzy z Domu Seniora
Nad Nilem w Kolbuszowej.

Warto podkreślić, że nie było to przypadkowe spotkanie – dzieci oraz seniorzy z
tego domu znają się bardzo dobrze i odwiedzają regularnie. Dzisiejszy piknik był
podsumowaniem i świętem tej stałej współpracy.

Od godziny 10:00 bulwary tętniły życiem. W planie znalazły się wspólne gry i
zabawy oraz wspólny poczęstunek.

Wydarzenie  zorganizowało  Stowarzyszenie  Nasza  Przestrzeń  realizując  swoje
hasło: „Wspólnie tworzymy naszą przestrzeń!”.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za świetną atmosferę i  wspólnie spędzony
czas. Pokazaliście, że integracja pokoleń w naszej gminie ma się doskonale!

Inicjatywa  pod  nazwą  „Seniorzy  Dzieciom,  Dzieci  Seniorom  -  Piknik
Międzypokoleniowy”  realizowana  w  ramach  projektu  „Podkarpackie  Inicjatywy
Lokalne” – Edycja 2026 dofinansowanego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021–2030. Regionalnymi Operatorami Projektu
są:  Fundacja  Przestrzeń  Lokalna,  Lokalna  Grupa  Działania  Stowarzyszenie
„Partnerstwo dla  Ziemi  Niżańskiej”,  Stowarzyszenie  LGD „TRYGON –  Rozwój  i
Innowacja”.

Dom Seniora Nad Nilem
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